
 
 

Poz. 39 
 

Uchwała nr 2 
Komisji Wyborczej Centrum Europejskiego Uniwersytetu Warszawskiego 

 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

w sprawie terminu wyborów uzupełniających do składu Kolegium Elektorów 
UW 

 

Na podstawie § 78 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Warszawskiego (Statut 
Uniwersytetu Warszawskiego, tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. 
zm.) Komisja Wyborcza Centrum Europejskiego Uniwersytetu Warszawskiego 
postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Zebranie wyborcze w grupie samodzielnych nauczycieli akademickich w celu wyboru 
członka Kolegium Elektorów UW odbędzie się dnia 6 grudnia 2017 r. o godz. 15.00 w 
sali 214. 

Przewodnicząca Komisji Wyborczej Centrum Europejskiego UW: M. Grabowska 

 


